
ZARZĄDZENIE NR V/672/2024 
WÓJTA GMINY KROŚCIENKO WYŻNE 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 11 pkt 2, § 12 uchwały budżetowej Gminy Krościenko Wyżne 
na 2024 rok NR LII/371/2023 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 29 grudnia 2023 r. (Dz. Urz. Woj. 
Podkarpackiego z 2024 r. poz. 623) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2024 rok NR LII/371/2023 Rady Gminy 
Krościenko Wyżne z dnia 29 grudnia 2023 r., wprowadza się zmiany wynikające z realizacji budżetu oraz 
pism: 

1) Wojewody Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 16 stycznia 2024 r., znak: S-III.3111.17.15.2024.ES; 

2) Ministra Finansów z dnia 19 stycznia 2024 r., znak: ST3.4752.2.2024.g. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2024 rok o kwotę 10 072,00 zł 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

1 2 3 4 5 
     

758   Różne rozliczenia 9 072,00 
     
 75814  Różne rozliczenia finansowe 3 164,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 
(opieka nad dziećmi i uczniami) 

3 164,00 

     
 75816  Wpływy do rozliczenia 5 908,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 
(zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia  – 
5 888,00, nadanie PESEL - 20,00 ) 

5 908,00 

     
852   Pomoc społeczna 1 000,00 

     
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 1 000,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 
(świadczenia rodzinne) 

1 000,00 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2024 rok o kwotę 10 072,00 zł 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

1 2 3 4 5 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BF56A2A-868F-48DC-A149-3BE68EBE06BB. Podpisany Strona 1



     
750   Administracja publiczna 20,00 

     
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20,00 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
20,00 

     
801   Oświata i wychowanie 3 164,00 

     
 80104  Przedszkola 1 316,00 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
1 150,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

166,00 

     
 80195  Pozostała działalność 1 848,00 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
1 500,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

348,00 

     
852   Pomoc społeczna 1 000,00 

     
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 1 000,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP 
1 000,00 

     
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 888,00 

     
 85395  Pozostała działalność 5 888,00 
  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy  
5 840,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

48,00 

     

§ 3. 1 Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2024 rok między paragrafami 
w ramach rozdziału o kwotę 6 084,15 zł 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

1 2 3 4 5 
     

801   Oświata i wychowanie 357,00 
     
 80103  Odziały przedszkolne w szkołach podstawowych 357,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
357,00 

     
851   Ochrona zdrowia 1 400,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BF56A2A-868F-48DC-A149-3BE68EBE06BB. Podpisany Strona 2



     
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 400,00 
     

852   Pomoc społeczna 327,15 
     
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 327,15 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 327,15 
     

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 000,00 
     
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 
     
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2024 rok między paragrafami 
w ramach rozdziału o kwotę 6 084,15 zł 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

1 2 3 4 5 
     

801   Oświata i wychowanie 357,00 
     
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 357,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 357,00 
     

851   Ochrona zdrowia 1 400,00 
     
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 400,00 
     

852   Pomoc społeczna 327,15 
     
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 327,15 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 327,15 
     

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 000,00 
     
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 000,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
2 000,00 

     
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BF56A2A-868F-48DC-A149-3BE68EBE06BB. Podpisany Strona 3



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu poprzez rozplakatowanie tekstu 
na tablicy ogłoszeń w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Wójt Gminy Krościenko 
Wyżne 

 
 

mgr Mateusz Liput 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BF56A2A-868F-48DC-A149-3BE68EBE06BB. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR V/672/2024 WÓJTA GMINY KROŚCIENKO WYŻNE z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4


